CÂMARA MUNICIPAl I
ESTADO DE SÃO F

"TRANSPARÊNCIA A SERViÇO DJ
Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarun

Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ E I

site: www.camarataruma.sp.gov.br - e-mail: camarálal UIII~c::rr-cm:lI Ullla.~v:-ur-

Câmara Municipal de Tarumã
www.camarataruma.sn.cov.br

INDICAÇÃO N.o 102/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 24/10/2011
AUTOR: VEREADOR JOÃO APARECIDO COELHO - PDT

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e Silva, para que

juntamente com o Setor Competente da Administração, que estude a possibilidade de

providenciar a troca da areia do parque de diversões das crianças instalado dentro bosque

central em frente à Escola José Ozório de Oliveira."

Nogueira Sepulveda
or- PSDB

Tarumã, 17 de Outubro de 2011.
210 Ano da Emancipação
19

0 Ano da Ins~o

Antonio Marcos da Costa Lima Anízio L~ Souza
Vereador - PSD Vereador-PP

Justificativa: Tal solicitação se faz necéssáerã , pois a troca da areia do local eliminaria o mau

cheiro e o risco de transmissão de doenças. Desta forma solicito que sejam tomadas as

providências o mais breve possível, visando dar solução ao problema ora apresentado.

Sala das Sessões, 17 de Outubro de 2.011.
21.0 Ano da Emancipação Política
19.0 Ano da Instala~

Antonio Marcos da Costa Lima Anízio LQde Souza ..:?'~!ek;J.Q
Vereador - PSDB ereador-PP